СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012 № 246

Об образовании и определении схемы
избирательных округов
		В соответствии с пунктом 10 статьи 16 и статьёй 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:
	         1. Образовать на территории Советского муниципального образования один многомандатный избирательный округ по подготовке  и проведению выборов депутатов Совета депутатов Советского муниципального образования третьего созыва.
	2.   Определить схему многомандатного избирательного округа по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Советского муниципального образования третьего созыва
	Наименование и номер избирательного округа
	Количество избирателей (чел.)
	Границы избирательного округа
Наименование населенного пункта и наименование улиц
	Номера жилых домов
Количество депутатских мандатов

	Многомандатный избирательный округ Советского муниципального образования № 18
	2613
	Р.п. Советское
	Полностью
(10 мандатов)

	3. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального обнародования в установленном Советом депутатов порядке.

Глава Советского
муниципального образования	    		 		В.А. Мезинцев

image1.png
o]